
 
 

 

För mer information om El-Kretsen eller invigningen samt boka intrevjuer, vänligen kontakta: 
Ulrika Eliason, Informations- och marknadschef på El-Kretsen, tel: 08-545 212 95, e-post: ulrika.eliason@el-kretsen.se 
Linda Bühlmann, Star PR Group, tel; 070- 790 58 88, e-post: linda.buhlmann@starprgroup.com 
 
 
El-Kretsen  
Bolaget ägs av 21 branschorganisationer och drivs utan vinstintresse. El-Kretsen har idag cirka 2 000 kunder anslutna till sig. Enligt lag 
måste importörer, tillverkare och företag som säljer elprodukter samt bärbara batterier på den svenska marknaden erbjuda hushållen ett 
insamlings- och återvinningssystem för gammal uttjänt elektronik och batterier. El-Kretsen erbjuder ett rikstäckande återvinningssystem med 
cirka 1 000 mottagningsplatser. Systemet täcker samtliga produktområden som omfattas av lagen och ger god service till alla som vill lämna 
in gamla produkter. El-Kretsen arrangerar Återvinningshelgen 23-25 september 2011, se www.atervinningshelgen.se.  
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Välkommen: Invigning tisdagen den 20 september klockan 11.00 
Ny återvinningsplats för småel centralt i Bromma Blocks 
 
Tisdagen den 20 september invigs en återvinningsplats för småelektronik i köpcentret Bromma Blocks. 
Syftet är att genom närhet öka återvinningen av produkter som fjärrkontroller, mobiltelefoner, batterier, 
glödlampor och elektriska leksaker. Småelektronik är en produktkategori som växer lavinartat och som vi 
måste bli bättre på att ta hand om när de är uttjänta. Bakom satsningen står El-Kretsen och invigningen leds 
av trafik- och arbetsmarknadsborgarrådet Ulla Hamilton (M).  
 
Vi svenskar som annars är världsledande på återvinning har ännu inte fått rutin på att återvinna små elprodukter, 
som lätt hamnar i byrålådan istället. Idag återvinns småelektronik på de Återvinningscentraler som finns över hela 
landet, men många privatpersoner efterfrågar möjligheten att återvinna sin småelektronik i sitt närområde. Nu 
lanseras för första gången i Stockholm en återvinningsplats enkom för all typ av småelektronik, på en central plats 
intill ett köpcentrum. Återvinningsplatsen är ett projekt som kommer att drivas i ett år, därefter skall resultatet 
utvärderas innan beslut tas kring en fortsättning. 
 
– Det är en naturlig utveckling att ta fram mer tillgängliga återvinningsplatser för småelektronik som ett komplement 
till de större Återvinningscentralerna. Antalet små elprodukter i hushållen växer i raskt takt med den snabba 
teknikutvecklingen och det faktum att allt fler produkter innehåller elektronik, och vi ser ett ökat behov av att enkelt 
kunna återvinna sin småelektronik till vardags, säger Ulrika Eliason, informations- och marknadschef på El-Kretsen, 
näringslivets servicebolag för insamling och återvinning av uttjänt elektronik och batterier.  
 
Välkommen på invigning! 
På plats under invigningen finns Ulrika Eliason från El-Kretsen som berättar om satsningen. Speciell gäst är trafik- 
och arbetsmarknadsborgarrådet Ulla Hamilton som kommer att inviga återvinningsplatsen.  
 
– Det ska vara enkelt att vara miljövänlig stockholmare. Just närheten är ofta avgörande och därför är det här 
initiativet ett stort steg i rätt riktning. Jag hoppas att alla som besöker Bromma Blocks tar tillfället i akt och utnyttjar 
denna återvinningsmöjlighet, säger Ulla Hamilton (M), trafikborgarråd i Stockholms stad. 
 
Dag: tisdag den 20 september 
Tid: klockan 11.00.  
Plats: Bromma Blocks, se bifogad karta för exakt plats.  
 
Invigningen kommer att ta cirka 15 minuter, därefter finns möjlighet till intervjuer. 
 
Statistik återvinning småelektronik 
Enligt branschen såldes upp emot 2,5 miljoner fjärrkontroller under 2010. Samma år samlade El-Kretsen in 420 000 
fjärrkontroller med en snittålder på 13 år (El-Kretsens egen statistik visar att snittåldern på återvunna fjärrkontrollerna 
är 13 år). Av dessa återvinns cirka 25 000 kilo plast som exempelvis räcker till nyproduktion av  
1 miljon tandborstar. Till detta ska läggas de cirka 840 000 batterier som ofta sitter kvar i fjärrkontrollerna när de 
återvinns och som då tas om hand separat.  
 
Den nya Radio- och TV-lagen som kom 2010, innebar en början på övergång till digitala radiosändningar. På lång 
sikt medför det att minst 20 miljoner radioapparater kommer att behöva bytas ut. Vi köper dessutom allt fler nya 
elprodukter. Varje år säljs till exempel cirka 250 000 hårfönar och sammanlagt finns cirka 4-5 miljoner hårfönar i de 
svenska hemmen. 


